
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia    23 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Biedkowo 

 Na podstawie art. 36 § 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.             

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 21 i § 22 Statutu Sołectwa Biedkowo – Burmistrz Miasta                    

i Gminy Frombork zarządza co następuje: 

§ 1. Zarządza się na dzień 2 lipca 2022 r. wybory uzupełniające Rady Sołeckiej w Sołectwie 

Biedkowo,  zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. 1. Dla dokonania ważnego wyboru członków Rady Sołeckiej na Zebraniu Wiejskim wymagana 

jest obecność co najmniej 1/5 stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania.  

2. Jeżeli w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności wymaganej liczby mieszkańców, wybory 

przeprowadza się w odstępie 15 minut od terminu zwołania pierwszego zebrania bez względu na 

liczbę obecnych na zebraniu.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Frombork. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  



Załącznik do Zarządzenia  

Nr  56/2022 z  dnia 23.06.2022 r.  

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork  

 

 

 

Harmonogram Zebrania Wiejskiego dotyczącego wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej 

w Sołectwie Biedkowo 

 

 

Lp. Nazwa sołectwa 
Data Zebrania 

Wyborczego 

Godzina  i miejsce 

I termin II termin 

1. Biedkowo 2 lipca 2022 r. 
Godz. 10.00 

wiata (plac zabaw) 

Godz. 10.15 

wiata (plac zabaw)  

 

 


